ARTÍCULO DÉCIMO SEGUNDO Y DEL ARTÍCULO PRIMERO 

TRANSITORIO DEL DECRETO NÚM. 078 APROBADO POR ESTA 
SOBERANÍA EN FECHA 19 DE FEBRERO DEL PRESENTE AÑO, 
MEDIANTE EL CUAL SE AUTORIZÓ AL MUNICIPIO DE JUÁREZ, 
NUEVO LEÓN, LA CONTRATACIÓN DE UN FINANCIAMIENTO POR LA 
CANTIDAD DE (140,890,216.00 (CIENTO CUARENTA MILLONES 
OCHOCIENTOS NOVENTA MIL DOSCIENTOS DIECISÉIS PESOS 00/100 
M.N.) DE ENTERADA Y DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO 
EN LOS ARTÍCULOS 24 FRACCIÓN III Y 39 FRACCIÓN XX DEL 
REGLAMENTO PARA EL GOBIERNO INTERIOR DEL CONGRESO, 
SE TURNA CON CARÁCTER DE URGENTE A LA COMISIÓN CUARTA 
DE HACIENDA Y DESARROLLO MUNICIPAL.